pertama kali pada bulan Sya'ban 1421 H (November 2000 M)

sebanyak 15 jilid.
15

G. Kerangka Teori

Kerangka teori merupakan hal yang penting dalam menulis

karya ilmiah. Bagian ini mengungkapkan secara ringkas tentang

teori dalam menjelaskan, menelaah ataupun menguraikan tema

yang diteliti. Teori ini menjadi dasar dalam pembentukan sebuah